หอประชุมใหญ่ อาคารไทยบุรี ประจ าเดือนพฤศจิกายน 2567   ซึ่งมีรายละเอียด PowerPoint ที่น าเสนอในที่20 

ประชุม โดยสรุปสาระส าคัญได้ ดังนี้  21 

1. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของมหาวิทยาลัย 22 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 1,565,494 กิโลวัตต์-ชั่วโมง      23 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat  6,520,911 บาท (หกล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน) 24 

2. ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้าของศูนย์การแพทย์ฯ 25 

- ปริมาณหน่วยการใช้ไฟฟ้า 788,433 กิโลวัตต์-ชั่วโมง 26 

- ค่าไฟฟ้า + ค่า Ft + Vat 3,284,142 บาท (สามล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อย 27 

สี่สิบสองบาทถ้วน) 28

[...]

2567 โดยผู้บริหารและบุคลากรของมหาวิทยาลัยร่วมกันปฏิบัติงานต่าง ๆ โดยจัดท าในรูปแบบหนังสืออิเล็กทรอนิกส์  16 

สามารถลดการใช้กระดาษเฉพาะส่วนที่ใช้วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์จัดท าหนังสือทุกขั้นตอนแทนการด าเนินการใน17 

กระดาษ  จ านวน 726,384 แผ่น ส่งผลให้ประหยัดงบประมาณค่ากระดาษให้กับมหาวิทยาลัย  เป็นเงิน 116,221.44  18 

บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์) และประหยัดค่าถ่ายเอกสารได้เป็นเงิน 19 

246,970.56 บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบหกสตางค์)  รวมเงินงบประมาณท่ีประหยัดได้จาก20 

การใช้ระบบ DOMS เป็นเงิน  363,192  บาท (สามแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) โดยมี21 

รายละเอียดตามเอกสารประกอบวาระ 22 

23 

มติที่ประชุม รับทราบ 24 

25 

วาระท่ี 3.10 รายงานผลการขับเคลื่อนการส่งหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ระหว่างมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์กับ 26 

หน่วยงานภายนอกด้วยไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ผ่านทางระบบ DOMS และรายงานค่าใช้จ่าย27